

СВОДНЫЙ ОТЧЕТ О ПРИБЫЛЯХ И УБЫТКАХ
за Январь - Декабрь 2010г.

Форма №2 по ОКУД		КОДЫ		
Дата (год, месяц, число)		0710002		
		2010	12	31
Открытое акционерное общество "Межрегиональная распределительная сетевая компания Северного Кавказа"		96188451		
Организация	по ОКПО			
Идентификационный номер налогоплательщика	ИНН	2632082033		
Вид деятельности <u>Передача электроэнергии</u>	по ОКВЭД	40.10.2		
Организационно-правовая форма / форма собственности				
Открытое акционерное общество / Частная собственность		47	16	
Единица измерения <u>в тыс. рублей</u>		384		
		по ОКЕИ		

Показатель		За отчетный период	За аналогичный период предыдущего года
наименование	код		
1	2	3	4
Доходы и расходы по обычным видам деятельности			
Выручка (нетто) от продажи товаров, продукции, работ, услуг (за минусом налога на добавленную стоимость, акцизов и аналогичных обязательных платежей)	010	12 251 187	9 980 115
<i>выручка от транспортировки электроэнергии</i>	011	11 219 283	9 537 526
<i>выручка от технологического присоединения прочих товаров, продукции, работ, услуг промышленного характера</i>	012	847 451	276 519
<i>прочих товаров, продукции, работ, услуг промышленного характера</i>	013	183 546	164 989
<i>прочих товаров, продукции, работ, услуг непромышленного характера</i>	014	907	1 081
Себестоимость проданных товаров, продукции, работ, услуг	020	(10 435 040)	(10 449 952)
в том числе:			
<i>транспортировка электроэнергии</i>	021	(10 156 241)	(10 384 110)
<i>технологического присоединения</i>	022	(136 883)	(33 863)
<i>прочих товаров, продукции, работ, услуг промышленного характера</i>	023	(141 223)	(30 003)
<i>прочих товаров, продукции, работ, услуг непромышленного характера</i>	024	(693)	(1 976)
Валовая прибыль	029	1 816 147	44 083
Коммерческие расходы	030	-	-
Управленческие расходы	040	-	-
Прибыль (убыток) от продаж	050	1 816 147	(469 837)
Прочие доходы и расходы			
Проценты к получению	060	-	2 208
Проценты к уплате	070	(27 811)	(33 590)
Доходы от участия в других организациях	080	-	-
Прочие доходы, в т.ч.:	090	1 179 881	2 962 985
<i>доходы от реализации ценных бумаг</i>		857 425	2 552 604
<i>доходы от сдачи в аренду имущества</i>		203 379	166 749
Прочие расходы, в т.ч.:	100	(2 593 579)	(2 963 799)
<i>расходы от реализации ценных бумаг</i>		834 511	2 503 272
<i>услуги по передаче электрической энергии</i>		254 824	84 869
<i>амортизация имущества</i>		401 742	57 606
<i>резерв по сомнительным долгам</i>		690 443	-

Прибыль (убыток) до налогообложения	140	374 638	(502 033)
Отложенные налоговые активы	141	(34 232)	(5 212)
Отложенные налоговые обязательства	142	(90 145)	(49 532)
Текущий налог на прибыль	150	(94 073)	-
Иные аналогичные обязательные платежи	180.1	(6 652)	(10 688)
Чистая прибыль (убыток) отчетного периода	190	149 536	(567 465)
СПРАВОЧНО:			
Постоянные налоговые обязательства (активы)	200	141 488	155 151
Базовая прибыль (убыток) на акцию (руб.)	201	5.064	19.215
Разводненная прибыль (убыток) на акцию	202	-	-

РАСШИФРОВКА ОТДЕЛЬНЫХ ПРИБЫЛЕЙ И УБЫТКОВ					
Показатель		За отчетный период		За аналогичный период предыдущего года	
наименование	код	прибыль	убыток	прибыль	убыток
1	2	3	4	5	6
Штрафы, пени и неустойки, признанные или по которым получены решения суда (арбитражного суда) об их взыскании	210	8	40	-	935
Прибыль (убыток) прошлых лет	220	47 895	65 079	30 122	56 571
Возмещение убытков, причиненных неисполнением или ненадлежащим исполнением обязательств	230	-	-	-	-
Курсовые разницы по операциям в иностранной валюте	240	-	-	-	-
Отчисления в оценочные резервы	250	X	690 443	X	-
Списание дебиторских и кредиторских задолженностей, по которым истек срок исковой давности	260	1 234	826	6 150	5 686
	270.1	-	-	-	-

Руководитель

(подпись)

Сельцовский Петр

Андреевич

(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

(подпись)

Ларионова Наталия

Викторовна

22 апреля 2013